
ZARZĄDZENIE Nr 52/2019 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 03 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Wójta 

Gminy Jemielno - NAJLEPSZY Z NAJLEPSZYCH - uczniom szkół w gminie Jemielno 

za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne w roku 2019. 

 

 Na podstawie § 5 ust 1 załącznika nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jemielno                         

Nr XXIII/114/2016 z dnia 20 września 2016 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Jemielno - NAJLEPSZY Z NAJLEPSZYCH - uczniom szkół w gminie 

Jemielno  za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne                         

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 4419), Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy 

Jemielno - NAJLEPSZY Z NAJLEPSZYCH - za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia 

naukowe, sportowe i  artystyczne  w następującym składzie: 

 

 

1. Sylwia Baryga - Przewodnicząca Komisji (Przewodnicząca Komisji Oświaty,  

Kultury i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Jemielno)                                             

                                               

2. Marta Wołowska-Huras  - sekretarz              (Młodszy referent  ds. oświaty, kultury 

i sportu w Urzędzie Gminy Jemielno) 

 

3. Krystyna Grochowina – członek  (Przewodnicząca Rady Gminy,  członek 

komisji Budżetu, Finansów, Planowania 

i Rozwoju Rady Gminy Jemielno)                                    

                   

  

                  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2018 Wójta Gminy Jemielno z dnia 07 czerwca 2018 roku                  

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Wójta Gminy 

Jemielno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe                         

i artystyczne w roku 2018. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


